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Epreuves au programme Dames Messieurs Mixte

25 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

4 x  25 m NAGE LIBRE   Résultats

25 m DOS Résultats Résultats  

50 m DOS Résultats Résultats  

100 m 4 NAGES Résultats Résultats  

Programme de la Compétition

25 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. BIDEAU Marla FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 20.35 0  

2. BIDEAU Thaïs FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 20.80 0  

3. MC COLL Catherine FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 22.21 0  

4. LUCAS Margaux FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 25.40 0  

5. YOUSSOU Lauryne FRA 2003 C PAUL-BERT RENNES 25.78 0  
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Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GUILLOREL Alix FRA 2000 C REDON NATATION 35.13 758  

2. BREBION Zoé FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 39.66 539  

3. HELLEUX Clementine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 40.07 521  

4. CATY Pauline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 40.58 499  

5. LE DEMEET Oriane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 42.31 428  

6. TROCHET Annagwen FRA 2000 C REDON NATATION 42.36 426  

7. SOUEF Cassandre FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 43.46 384  

8. FISSOT Blandine FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 43.93 366  

9. MHUN Lena FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 44.02 363  

10. MOREL Amandine FRA 1999 C REDON NATATION 44.63 341  

11. ARTZNER Camille FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 45.26 319  

12. BAGUELIN Danae FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 45.62 307  

13. BERNARD Chloe FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 45.71 304  

14. PEAN Capucine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 45.85 300  

15. ROPERT Jade FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 46.38 282  

16. LE QUELLEC Emma FRA 2000 C REDON NATATION 46.54 277  
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17. MANGIN Marine FRA 2000 C REDON NATATION 46.72 272  

18. RENOU Zoé FRA 1999 C REDON NATATION 46.97 264  

19. PETITJEAN Enora FRA 2000 C REDON NATATION 46.99 263  

20. GUIBAL Louise FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 47.99 233  

21. GIBOIRE Eline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 49.04 204  

22. DESJARDINS Manon FRA 1998 C REDON NATATION 49.89 181  

23. BAHLAOUI BEZARD Morgan FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 50.52 165  

24. JOLY Thelma FRA 2001 C REDON NATATION 51.30 147  

25. VITTU Charlotte FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 52.25 126  

26. GOLTAIS Solenn FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 52.84 113  

27. JANOT Servane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 53.11 108  

28. BALLUAIS Michena FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 53.41 102  

29. JOUAN Ludivine FRA 1999 C REDON NATATION 54.39 84  

30. FLAJOLET Lea FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 54.88 76  

31. CARDONA Lola FRA 2002 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 55.56 65  

32. NOUEL Line FRA 1999 C REDON NATATION 55.63 64  

33. COCHET Youna FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 56.15 56  

34. DRANS Laure FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 56.46 52  

35. LE MOIGNE Ines FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 56.70 49  

36. SEVENEC Jade FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 57.02 44  

37. LEBLANC Elise FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 58.06 32  
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38. SABOT Jeanne FRA 2002 C REDON NATATION 58.09 32  

39. VERROIT AVENEL Aurélie FRA 2000 C REDON NATATION 59.35 20  

40. LECOMTE Jann FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:00.16 13  

41. TIGER Léonie FRA 2000 C REDON NATATION 1:01.11 8  

42. GUILLEVIC Marie FRA 2000 C REDON NATATION 1:01.15 7  

43. LALLEMAND Jade FRA 2000 C REDON NATATION 1:03.40 1  

44. LAFOSSE Astrid FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:09.91 1  

45. COUTURIER Anaëlle FRA 2002 C REDON NATATION 1:11.61 1  

46. THOMAS Salomé FRA 2002 C REDON NATATION 1:20.36 1  

47. REFUVEILLE Athenaïs FRA 2002 C REDON NATATION 1:35.60 1  

Programme de la Compétition

25 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MC COLL Catherine FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 25.05 0  

2. SABOT Jeanne FRA 2002 C REDON NATATION 25.59 0  

3. BIDEAU Marla FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 26.01 0  

4. JOLY Thelma FRA 2001 C REDON NATATION 27.47 0  

5. LUCAS Margaux FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 28.93 0  

6. YOUSSOU Lauryne FRA 2003 C PAUL-BERT RENNES 31.59 0  

7. LALLEMAND Jade FRA 2000 C REDON NATATION 32.73 0  
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8. REFUVEILLE Athenaïs FRA 2002 C REDON NATATION 33.38 0  

9. COUTURIER Anaëlle FRA 2002 C REDON NATATION 35.30 0  

10. GUILLEVIC Marie FRA 2000 C REDON NATATION 36.10 0  

11. THOMAS Salomé FRA 2002 C REDON NATATION 44.78 0  

N.C. BIDEAU Thaïs FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 0  

Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GUILLOREL Alix FRA 2000 C REDON NATATION 43.96 584  

2. HELLEUX Clementine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 44.52 561  

3. BREBION Zoé FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 46.06 500  

4. SOUEF Cassandre FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 48.85 398  

5. MHUN Lena FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 50.00 360  

6. FISSOT Blandine FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 50.63 340  

7. TROCHET Annagwen FRA 2000 C REDON NATATION 51.76 305  

8. GUIBAL Louise FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 51.79 304  

9. PEAN Capucine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 52.07 295  

10. BERNARD Chloe FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 52.18 292  

11. MANGIN Marine FRA 2000 C REDON NATATION 52.30 289  
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12. BAGUELIN Danae FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 52.43 285  

13. CATY Pauline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 53.25 261  

14. MOREL Amandine FRA 1999 C REDON NATATION 53.63 251  

15. DRANS Laure FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 53.65 250  

16. LE DEMEET Oriane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 53.70 249  

17. LE QUELLEC Emma FRA 2000 C REDON NATATION 53.89 244  

18. PETITJEAN Enora FRA 2000 C REDON NATATION 54.32 232  

19. VITTU Charlotte FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 54.39 231  

20. BAHLAOUI BEZARD Morgan FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 55.47 203  

21. ARTZNER Camille FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 55.67 198  

22. GOLTAIS Solenn FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 56.67 175  

23. GIBOIRE Eline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 57.38 159  

24. ROPERT Jade FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 58.26 140  

25. RENOU Zoé FRA 1999 C REDON NATATION 58.81 129  

26. DESJARDINS Manon FRA 1998 C REDON NATATION 58.94 127  

27. JANOT Servane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 59.30 120  

28. SEVENEC Jade FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 59.66 113  

29. FLAJOLET Lea FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:00.12 105  

30. CARDONA Lola FRA 2002 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 1:00.49 99  

31. COCHET Youna FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:01.31 85  

32. LEBLANC Elise FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:02.82 63  
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33. BALLUAIS Michena FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:02.87 62  

34. LECOMTE Jann FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:03.43 55  

35. VERROIT AVENEL Aurélie FRA 2000 C REDON NATATION 1:03.93 48  

36. NOUEL Line FRA 1999 C REDON NATATION 1:05.04 36  

37. LAFOSSE Astrid FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:05.67 30  

38. TIGER Léonie FRA 2000 C REDON NATATION 1:06.19 25  

39. LE MOIGNE Ines FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:14.73 1  

N.C. JOUAN Ludivine FRA 1999 C REDON NATATION 0  

Programme de la Compétition

100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GUILLOREL Alix FRA 2000 C REDON NATATION 1:32.67 582  

2. HELLEUX Clementine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1:45.72 340  

3. SOUEF Cassandre FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1:49.14 287  

4. BREBION Zoé FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:49.37 284  

5. PEAN Capucine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1:50.51 267  

6. CATY Pauline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:51.57 252  

7. LE DEMEET Oriane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:54.63 212  

8. MHUN Lena FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 1:54.68 211  
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9. FISSOT Blandine FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:54.79 210  

10. BAGUELIN Danae FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 1:55.00 207  

11. TROCHET Annagwen FRA 2000 C REDON NATATION 1:55.10 206  

12. MOREL Amandine FRA 1999 C REDON NATATION 1:55.50 201  

13. PETITJEAN Enora FRA 2000 C REDON NATATION 1:56.18 193  

14. LE QUELLEC Emma FRA 2000 C REDON NATATION 1:57.72 174  

15. GUIBAL Louise FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:58.21 169  

16. MANGIN Marine FRA 2000 C REDON NATATION 2:03.60 113  

17. BIDEAU Marla FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 2:05.20 99  

17. BIDEAU Thaïs FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 2:05.20 99  

19. RENOU Zoé FRA 1999 C REDON NATATION 2:05.43 97  

20. GOLTAIS Solenn FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 2:05.90 93  

21. DESJARDINS Manon FRA 1998 C REDON NATATION 2:11.28 53  

22. CARDONA Lola FRA 2002 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 2:16.57 25  

N.C. TIGER Léonie FRA 2000 C REDON NATATION 0  

N.C. NOUEL Line FRA 1999 C REDON NATATION 0  

Programme de la Compétition

25 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. KERRENEUR Theo FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 20.72 0  

2. KATAN Elliot FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 20.86 0  
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3. GOLTAIS Ronan FRA 2003 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 21.78 0  

4. AUBE Malo FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 25.93 0  

5. LANDAIS Nicolas FRA 2002 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 26.14 0  

6. KLEIN Alexi FRA 2003 C PAUL-BERT RENNES 27.65 0  

7. MC COLL Andrew AUS 2000 C PAUL-BERT RENNES 33.96 0  

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ARGANS Théo FRA 2000 C REDON NATATION 38.14 392  

2. JARNOUEN Jean FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 38.41 381  

3. GRELET Clement FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 42.39 236  

4. GONZALEZ Leonard FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 43.74 194  

5. COMMUNIER Titouan FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 44.08 184  

6. CARDONA Thomas FRA 2000 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 44.17 182  

7. JARNIER Lilian FRA 2002 C REDON NATATION 44.27 179  

8. DESCHAMPS Romain FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 44.30 178  

9. AISSAOUI Safwane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 44.44 174  

10. QUERE Eliott FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 44.85 163  

11. LEFEUVRE Jonas FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 45.81 138  
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12. MEUNIER Grégoire FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 45.84 138  

13. SIMONNEAU Glenn FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 45.98 134  

14. EL KURDI Ribal FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 47.11 108  

15. LE BOT Enzo FRA 2001 C REDON NATATION 47.16 107  

16. LANDAIS Aubin FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 49.04 70  

17. HOUIS Baptiste FRA 2001 C REDON NATATION 49.55 61  

18. VAUDOUR Alex FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 50.01 54  

19. GERAUD Baptiste FRA 1999 C REDON NATATION 50.60 45  

20. BERRY Yannis FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 52.59 22  

21. LAGANIER Hugo FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 53.02 18  

22. BELLAUD Etini FRA 2001 C REDON NATATION 55.23 3  

23. DESJARDINS Yan FRA 2002 C REDON NATATION 57.00 1  

24. AISSAOUI Sari FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 57.03 1  

25. DELAVALLADE Pierre FRA 2000 C REDON NATATION 57.81 1  

26. CHOLET Adrien FRA 2001 C REDON NATATION 1:01.22 1  

27. GENNEVEE CLARENBEEK Brice FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:03.98 1  

28. JOYEUX Etienne FRA 2000 C REDON NATATION 1:05.47 1  

29. DUBEAU Nicolas FRA 2003 C REDON NATATION 1:05.49 1  

30. ARNAUD Hugo FRA 2001 C REDON NATATION 1:05.65 1  

31. BERTHIE Eliot FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 1:06.05 1  

32. MENU Silas FRA 2002 C REDON NATATION 1:09.30 1  
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33. CHATELLIER Antoine FRA 2001 C REDON NATATION 1:09.38 1  

34. DJILALI Enzo FRA 2002 C REDON NATATION 1:12.52 1  

N.C. PAYEN Lucas FRA 2001 C REDON NATATION 0  

Programme de la Compétition

25 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. KATAN Elliot FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 22.52 0  

2. KERRENEUR Theo FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 23.92 0  

3. JARNIER Lilian FRA 2002 C REDON NATATION 24.65 0  

4. LANDAIS Nicolas FRA 2002 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 26.27 0  

5. DELAVALLADE Pierre FRA 2000 C REDON NATATION 26.73 0  

6. DJILALI Enzo FRA 2002 C REDON NATATION 27.27 0  

7. GOLTAIS Ronan FRA 2003 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 27.77 0  

8. CHOLET Adrien FRA 2001 C REDON NATATION 27.88 0  

9. BELLAUD Etini FRA 2001 C REDON NATATION 27.90 0  

10. DESJARDINS Yan FRA 2002 C REDON NATATION 28.32 0  

11. ARNAUD Hugo FRA 2001 C REDON NATATION 28.51 0  

12. MC COLL Andrew AUS 2000 C PAUL-BERT RENNES 28.80 0  

13. DUBEAU Nicolas FRA 2003 C REDON NATATION 29.20 0  

14. AUBE Malo FRA 2002 C PAUL-BERT RENNES 29.49 0  

15. MENU Silas FRA 2002 C REDON NATATION 31.47 0  
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16. JOYEUX Etienne FRA 2000 C REDON NATATION 31.48 0  

17. KLEIN Alexi FRA 2003 C PAUL-BERT RENNES 31.54 0  

18. CHATELLIER Antoine FRA 2001 C REDON NATATION 31.75 0  

Programme de la Compétition

50 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ARGANS Théo FRA 2000 C REDON NATATION 43.38 431  

2. GRELET Clement FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 46.28 328  

3. GONZALEZ Leonard FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 47.13 300  

4. CARDONA Thomas FRA 2000 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 49.33 234  

5. SIMONNEAU Glenn FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 49.40 232  

6. DESCHAMPS Romain FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 52.37 157  

7. AISSAOUI Safwane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 52.60 151  

8. COMMUNIER Titouan FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 53.02 142  

9. JARNOUEN Jean FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 53.29 136  

10. HOUIS Baptiste FRA 2001 C REDON NATATION 54.35 114  

11. EL KURDI Ribal FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 55.17 99  

12. LANDAIS Aubin FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 56.26 80  
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13. VAUDOUR Alex FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 56.31 79  

14. AISSAOUI Sari FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 57.44 62  

15. MEUNIER Grégoire FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 57.69 58  

16. QUERE Eliott FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 57.77 57  

17. GERAUD Baptiste FRA 1999 C REDON NATATION 58.25 51  

18. LEFEUVRE Jonas FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 58.65 46  

19. LE BOT Enzo FRA 2001 C REDON NATATION 1:00.27 28  

20. GENNEVEE CLARENBEEK Brice FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:00.77 23  

21. LAGANIER Hugo FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 1:01.20 19  

22. BERRY Yannis FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:03.75 4  

23. BERTHIE Eliot FRA 2001 C PAUL-BERT RENNES 1:15.22 1  

N.C. PAYEN Lucas FRA 2001 C REDON NATATION 0  

Programme de la Compétition

4 x 25 m NAGE LIBRE Mixte Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GUILLOREL Alix FRA 2000     

PETITJEAN Enora FRA 2000     

ARGANS Théo FRA 2000     

TROCHET Annagwen FRA 2000 C REDON NATATION 1:16.79 0  

file:///C|/Documents%20and%20Settings/comité/Mes%20documents/COMPETITIO...%20journée%20avenir%20poussin%20cesson%20le%2020_11_2010/resultats.html (13 sur 18) [07/12/2010 12:01:10]



1ERE JOURNEE AVENIRS-POUSSINS - 20/11/2010 - CESSON-SEVIGNE

2. LE DEMEET Oriane FRA 2000     

BERNARD Chloe FRA 2000     

MHUN Lena FRA 2001     

GIBOIRE Eline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:20.06 0  

3. JARNOUEN Jean FRA 2000     

VITTU Charlotte FRA 2000     

BIDEAU Thaïs FRA 2002     

JANOT Servane FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:23.38 0  

4. MANGIN Marine FRA 2000     

LE QUELLEC Emma FRA 2000     

LE BOT Enzo FRA 2001     

GERAUD Baptiste FRA 1999 C REDON NATATION 1:24.00 0  

5. GUIBAL Louise FRA 2000     

ROPERT Jade FRA 2000     

BAGUELIN Danae FRA 2001     

FISSOT Blandine FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:24.03 0  

6. LEFEUVRE Jonas FRA 2001     

QUERE Eliott FRA 2001     

LECOMTE Jann FRA 2000     

CATY Pauline FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:24.30 0  

7. AISSAOUI Safwane FRA 2000     

COMMUNIER Titouan FRA 2001     

GRELET Clement FRA 2001     

VAUDOUR Alex FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:24.55 0  
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8. HELLEUX Clementine FRA 2000     

SOUEF Cassandre FRA 2000     

SEVENEC Jade FRA 2001     

PEAN Capucine FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:25.74 0  

9. DESCHAMPS Romain FRA 2001     

KERRENEUR Theo FRA 2002     

COCHET Youna FRA 2000     

GONZALEZ Leonard FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:26.22 0  

10. VERROIT AVENEL Aurélie FRA 2000     

RENOU Zoé FRA 1999     

MOREL Amandine FRA 1999     

ARGANS Théo FRA 2000 C REDON NATATION 1:28.31 0  

11. BALLUAIS Michena FRA 2001     

BERRY Yannis FRA 1999     

EL KURDI Ribal FRA 1999     

SIMONNEAU Glenn FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:30.26 0  

12. BIDEAU Marla FRA 2002     

KATAN Elliot FRA 2002     

LUCAS Margaux FRA 2002     

DRANS Laure FRA 2000 C PAUL-BERT RENNES 1:31.76 0  

13. ARTZNER Camille FRA 2000     

BAHLAOUI BEZARD Morgan FRA 2000     

FLAJOLET Lea FRA 2001     
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LE MOIGNE Ines FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:33.31 0  

14. CARDONA Thomas FRA 2000     

LANDAIS Aubin FRA 2001     

LANDAIS Nicolas FRA 2002     

GOLTAIS Ronan FRA 2003 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 1:34.22 0  

15. JARNIER Lilian FRA 2002     

JOYEUX Etienne FRA 2000     

CHOLET Adrien FRA 2001     

BELLAUD Etini FRA 2001 C REDON NATATION 1:40.01 0  

16. LEBLANC Elise FRA 2002     

LAFOSSE Astrid FRA 2002     

AISSAOUI Sari FRA 2002     

REBOURS Costa FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB CESSON-
SEVIGNE 1:44.90 0  

17. DELAVALLADE Pierre FRA 2000     

CHATELLIER Antoine FRA 2001     

TIGER Léonie FRA 2000     

NOUEL Line FRA 1999 C REDON NATATION 1:45.35 0  

18. GUILLEVIC Marie FRA 2000     

SABOT Jeanne FRA 2002     

JOLY Thelma FRA 2001     

DJILALI Enzo FRA 2002 C REDON NATATION 1:46.96 0  

19. LALLEMAND Jade FRA 2000     

COUTURIER Anaëlle FRA 2002     
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MENU Silas FRA 2002     

ARNAUD Hugo FRA 2001 C REDON NATATION 2:05.13 0  

20. COUTURIER Anaëlle FRA 2002     

REFUVEILLE Athenaïs FRA 2002     

DESJARDINS Manon FRA 1998     

DUBEAU Nicolas FRA 2003 C REDON NATATION 2:12.78 0  

Programme de la Compétition

100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ARGANS Théo FRA 2000 C REDON NATATION 1:34.57 373  

2. GRELET Clement FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1:48.15 169  

3. AISSAOUI Safwane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1:59.61 58  

4. COMMUNIER Titouan FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 2:01.68 45  

5. LANDAIS Aubin FRA 2001 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 2:09.25 10  

6. HOUIS Baptiste FRA 2001 C REDON NATATION 2:11.64 4  

7. LE BOT Enzo FRA 2001 C REDON NATATION 2:28.69 1  

N.C. PAYEN Lucas FRA 2001 C REDON NATATION 0  

N.C. CARDONA Thomas FRA 2000 UNION SPORTIVE LIFFREENNE 0  

N.C. VAUDOUR Alex FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 0  

N.C. GERAUD Baptiste FRA 1999 C REDON NATATION 0  
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Programme de la Compétition
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